
 

 

UCHWAŁA NR 190/563/2014 

ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 27 sierpnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2014 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku 

poz. 885 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr XXX/244/2014 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 31 

stycznia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2014, Zarząd Powiatu w Kamieniu 

Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się wydatki powiatu na zadania własne o kwotę 7 884,96 zł, w tym: 

1) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami,  

w § 4510 – Opłaty na rzecz budżetu państwa o kwotę 46,00 zł; 

2) w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe, w § 4590 – Kary i odszko-

dowania wypłacane na rzecz osób fizycznych o kwotę 170,96 zł; 

3) w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe, w § 4810 – Rezerwy o kwo-

tę 68,00 zł; 

4) w dziale 851 – Ochrona zdrowia, w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne, w § 4160 – Pokrycie ujemnego wyniku 

finansowego jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 5 300,00 zł; 

5) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90019 – Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, w § 4300 – Zakup usług pozostałych  

o kwotę 2 300,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki powiatu na zadania własne o kwotę 7 884,96 zł, w tym: 

1) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami,  

w § 4500 – Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 46,00 zł; 

2) w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe, w § 4580 – Pozostałe od-

setki o kwotę 170,96 zł; 

3) w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe, w § 4249 – Zakup pomocy nau-

kowych, dydaktycznych i książek o kwotę 68 zł; 

4) w dziale 851 – Ochrona zdrowia, w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne, w § 3050 – Zasądzone renty o kwo-

tę 5 300,00 zł; 

5) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90019 – Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska o kwotę 2 300,00 zł, w tym: 

a) w § 4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 1 000,00 zł, 

b) w § 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 1 300,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 września 2014 r.

Poz. 3423



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  Wicestarosta 

 

Radosław Drozdowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3423


		2014-09-04T13:44:19+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




